



**Inhämtning av uppgifter om elektronisk kommunikation av Polis-
myndigheten (region Väst) efter beslut av åklagare vid Åklagarmyndigheten
(åklagarområde Väst)**

1. BAKGRUND

Säkerhets- och integritetsskyddsmyndigheten har granskat omständigheterna kring ett beslut om inhämtning av uppgifter om elektronisk kommunikation som fattades av åklagare vid Åklagarmyndigheten (åklagarområde Väst) den 28 oktober 2020 efter ansökan av Polismyndigheten (region Väst). Beslutet fattades med tillämpning av lagen (2012:278) om inhämtning av uppgifter om elektronisk kommunikation i de brottsbekämpande myndigheternas underlättelseverksamhet.

När nämnden underrättades om beslutet noterades bland annat att en ruta i beslutsmallen, där det ska anges om åtgärden bedöms vara proportionerlig, inte var ikryssad.

2. UTREDNINGEN

Nämnden har tagit del av handlingarna i inhämtningsärendet. Polismyndigheten har i samband med att handlingarna begärdes in anmodats att yttra sig angående dels frågor av mer administrativ karaktär, dels avsaknaden av uppgift om proportionalitetsbedömningen. Polismyndigheten har såvitt nu är av intresse uppgett att en proportionalitetsbedömning har gjorts, men att det på grund av förbiseende inte framgått av beslutet.

3. NÄMNDENS BEDÖMNING

Det saknas anledning att begära in ytterligare uppgifter eller på annat sätt fördjupa granskningen. Nämnden erinrar berörda myndigheter om vikten av noggrannhet vid beslutsfattande i inhämtningsärenden.

4. BESLUT

Med detta uttalande avslutas ärendet.

På Säkerhets- och integritetsskyddsmyndighets vägnar

Gunnel Lindberg

I avgörandet har deltagit: Gunnel Lindberg (ordförande), Anti Avsan, Charlotta Bjälkebring Carlsson, Matheus Enholm, Christina Linderholm och Björn von Sydow (enhälligt).

Föredragande: Richard Bexelius

Expediering till:

Åklagarkammaren i Göteborg (IHL-40-33-20)

Polismyndigheten, rättsavdelningen, enheten för rättslig styrning och stöd (A006.452/2020)

För kännedom till:

Åklagarmyndigheten, Huvudkontoret, Tillsynsavdelningen (IHL-40-33-20)

Åklagarmyndigheten, Utvecklingscentrum Malmö (IHL-40-33-20)